ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MATA DE SÃO JOÃO

Moção Nº 50/2023

Exm° Sr. Presidente:

A Câmara Municipal de Mata de São João, Estado da Bahia, lídima representante do povo

Matense, faz inserir na Ata de seus Trabalhos Legislativos,MOÇÃO DE APLAUSOS AO

SR. GENIVALDO LUZ DO NASCIMENTO, PELA REALIZAÇÃO DO

CAMPEONATO AMADOR DE FUTEBOL NO SEMPRE VERDE.

É com muita satisfação, que parabenizo o Sr. Genivaldo Luz do Nascimento mais conhecido

como “Genir”, pelo excelente empenho em realizar o campeonato amador de futebol no

Sempre Verde, que iniciou no ano de 2005 onde contava com 08 equipes, hoje possui 24

equipes, de diversas localidades do município e circunvizinhas, que disputam o campeonato.

Durante todos esses anos tem lutado para a realização do campeonato, se empenhando o

máximo para que acontecesse de forma saudável e criativa. Diante do exposto, nada mais

justo que essa casa legislativa preste essa homenagem.

Após aprovação dê-se ciência ao homenageado.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2023.

(Documento assinado digitalmente)
_________________________________________________

Jair Bispo dos Santos
Gab. Jair Bispo

_________________________________________________________________________
Praça Barão Açu da Torre, 201 - Centro - Mata de São João - BA.

Tels. 71-3635-3565/4900

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 a

ss
in

ad
o

el
et

ro
ni

ca
m

en
te

P
ar

a
co

nf
irm

ar
 a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
ac

es
se

 b
a-

m
at

ad
es

ao
jo

ao
-c

am
ar

a.
si

st
em

al
eg

is
la

tiv
o.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

-a
ss

in
at

ur
a

e
di

gi
te

 o
 id

en
tif

ic
ad

or
: 7

R
V

79
-Y

2W
Z

G
-O

B
Z

2O
-Q

B
W

3D
-N

C
M

3I

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

  MANIFESTO DO DOCUMENTO
  Moção

Protocolo Nº: 4328 Protocolo Data: 23/10/2023
Documento Nº: 50/2023

Gerado por Jair Bispo dos Santos na repartição Gab. Jair Bispo dia 22/10/2023 às 17:01

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

7RV79-Y2WZG-OBZ2O-QBW3D-NCM3I

Para confirmar a autenticidade acesse https://ba-matadesaojoao-
camara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.

   Nome Jair Bispo dos Santos
Data e hora 23/10/2023 08:38

IP 177.136.115.126
Tipo Eletrônica

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org